
 

                                                                                                                        

   
 

*1 Steunfractie verplaatst naar de donderdag i.v.m. 2e paasdag *2 Raadsvergadering verplaatst i.v.m. herfstvakantie  

 

 

 

 

Bijzondere en feestdagen:  Vakanties:  
Goede Vrijdag, Pasen  vr 7 april, zo 9 - ma 10 april 2023 Voorjaarsvakantie 25 februari t/m 5 maart 2023 
Koningsdag do 27 april 2023 Meivakantie 29 april t/m 7 mei 2023 
Bevrijdingsdag vr 5 mei 2023 Zomervakantie 22 juli t/m 3 september 2023 
Hemelvaartsdag do 18 mei 2023 Herfstvakantie 21 oktober t/m 29 oktober 2023 
Pinksteren zo 28  - ma 29 mei 2023 Kerstvakantie 23 december t/m 7 januari 2024 
VNG-congres di 13 – wo 14 juni 2023   
Kerst ma 25 - di 26 december 2023   
Oudjaar zo 31 december 2023   

 

  

Vergaderschema 2023  Laren 
 

Maand 

 

 

B&W 

dinsdag 

09.15 

uur 

 

Presidium 

woensdag 

17.00 uur 

 

Steunfractie 

maandag 

 

Cie R&I 

woensdag 

 

Cie M&F                 

woensdag 

 

Cie BLS 

donderdag 

 

Raad 

woensdag 

20.00 uur  

 
Januari 
 

 
29-11 

 
14-12-2022 

 
09-01 

 
11-01 

 
18-01 

 
19-01 

 
25 januari  

 
Februari 
 

 
10-01 

 
18-01 

 
06-02 

 
08-02 

 

 
15-02 

 
16-02 

 
22 februari  

 
Maart  

 
31-01 

 
15-02 

 
13-03 

 
21-03 

(dinsdag) 

 
22-03 

 
23-03 

 
29 maart 

 
April 
 

 
07-03 

 
22-03 

 

 
06-04 

(donderdag) 

 
12-04 

 
19-04 

 
20-04 

 
26 april *1 

 
Mei 
 

 
04-04 

 
19-04  

 
15-05 

 

 
17-05 

 

 
24-05 

 
25-05 

 
31 mei  

 
Juni 
 

 
09-05 

 
24-05 

 
12-06 

 
14-06 

 
21-06 

 
22-06 

 
28 juni 

       
Kadernota 

 
5 juli 

                                      Zomerreces 
 
September 
 

 
15-08 

 
30-08 

 

 
11-09 

 
13-09 

 
20-09 

 
21-09 

 

 
27 september  
 

 
Oktober 
 

 
05-09 

 
20-09 

 
02-10 

 
04-10 

 

 
11-10 

 
12-10 

 
18 oktober *2 

 
  
 

 
 

     
Begroting 

 
3 november 
(vrijdag 09.30 uur) 

 
November 
 

 
26-09 

 
11-10 

 
13-11 

 
15-11 

 
22-11 

 
23-11 

 
29 november 

 
December 
 

 
07-11 

 
22-11 

 
04-12 

 
06-12 

 
13-12 

 
14-12 

 
20 december  
(facultatief) 


